2021年7月3日(土)

報道関係各位                                                    株式会社ブシロード

シャフト制作のミニアニメ「アサルトリリィ ふるーつ」が
7月20日(火)よりラスバレにて配信開始!

さらに、ライブ開催を記念してライブ映像の一部をアプリ内で公開！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）と株式会社ポケラボ

（本社：東京都港区、代表取締役社長：前田悠太、グリー株式会社100%子会社）は、好評配

信中のゲームアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」にて、7月20日(火)より、シャフト制作のミニアニメ「アサ

ルトリリィ ふるーつ」のアプリ内での配信が決定しましたこと、さらに、7月3日(土)開催のスペシャルライブイ

ベント「アサルトリリィ Last Bullet Presents Edel Lilie+」（以下、Edel Lilie+）の映像の一部を、

7月4日(日)より期間限定で特別無料配信することが決定しましたことをお知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

■ミニアニメ「アサルトリリィ ふるーつ」7月20日(火)より配信決定！

「アサルトリリィ ふるーつ」公式サイト：https://anime.assaultlily-pj.com/fruit/

シャフト制作のミニアニメ「アサルトリリィ ふるーつ」が7月20日(火)よりスマートフォン向けゲームアプリ「アサ

ルトリリィ Last Bullet」内にて配信決定！

アプリ内では配信に併せた各種キャンペーンも実施予定ですのでお楽しみに！

https://anime.assaultlily-pj.com/fruit/

■7月4日(日)12:00より、ライブイベント「Edel Lilie+」の昼公演一部をアプリ内にて公開！

さらに、出演者の特別コメント映像も！

ラスバレアプリ内にて、7月3日(土)開催のライブイベント、「Edel Lilie+」の昼公演の一部と、出演者の

特別コメント映像を7月4日(日)12:00より特別無料配信を実施！

■イベント詳細はこちら

https://assaultlily-pj.com/event/12/

■配信期間

7月4日(日)12:00〜7月11日(日)23:59

※配信期間は予告なく変更する場合がございます。

さらに、本配信を記念した「Edel Lilie+配信記念キャンペーン」を開催！

マギジュエル最大3,000個や、★5メモリア、「天野天葉スタンプ」等豪華な報酬が獲得可能！

https://assaultlily-pj.com/event/12/

キャンペーン期間中に、ゲーム内へログインや指定のミッションをクリアすると、マギジュエル最大3,000個や

「天野天葉スタンプ」等、豪華アイテムをプレゼントいたします。

7月4日(日)にプレゼントする★5メモリアは、当日に発表予定となっています。

■Edel Lilie+ライブ配信記念 プレゼント

6月30日(水)：スキップチケット×300個  ラムネ×5個

7月1日(木)：スキップチケット×100個  ラムネ×5個

7月2日(金)：スキップチケット×100個  ラムネ×5個

7月3日(土)：スキップチケット×100個  ラムネ×5個

7月4日(日)：マギジュエル×1,500個  ★5メモリア×1枚

■期間：6月30日(水)12:00〜8月1日(日)23:59

※期間は予告なく変更の可能性がございます。

■Edel Lilie+ライブ配信記念 ミッション報酬

・「Ede Lilie+」昼公演の一部を視聴で：「マギジュエル×500個」

・出演者特別コメント映像第1弾を視聴で：「マギジュエル×500個」

・出演者特別コメント映像第2弾を視聴で：「マギジュエル×500個」

・期間限定イベントorメインストーリーのバトルを5回クリアで：「ラムネ×3個」

・上記全てのミッションをクリアで：「天野天葉スタンプ」

■期間：7月4日(日)12:00〜7月11日(日)23:59

※期間は予告なく変更の可能性がございます。

ライブ配信を楽しみながら、ぜひ報酬も獲得してください。

※期間は予告なく変更の可能性がございます。

■ラスバレ メインストーリー1章の完結編の配信が決定！

本日7月3日(土)開催のスペシャルライブイベント「Edel Lilie+」内にて、メインストーリー1章完結編が、

ついに7月10日(土)に配信決定したことを発表いたしました。

メインストーリー1章完結編では、一柳隊、ヘルヴォル、グラン・エプレが共闘して戦う姿をフルボイスのスト

ーリーでお楽しみいただくことができます。「儚くも美しく戦う少女たちの物語」をお見逃しなく。

予告PV：https://youtu.be/Rkf_5T0s4Ys

アサルトリリィ Last Bulletでは、7月20日のハーフアニバーサリー当日に向けて、記念キャンペーンやイベ

ントを引き続き開催中です。

最新情報は、特設サイトにてご確認いただけます。

▼特設サイトをチェック

https://assaultlily.bushimo.jp/halfanniversary/

https://youtu.be/Rkf_5T0s4Ys
https://assaultlily.bushimo.jp/halfanniversary/

■アサルトリリィ Last Bullet

・タイトル：アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル：バトルRPG

・対応プラットフォーム：iOS、Android(TM)、PC(DMM GAMES)

・料金：基本プレイ無料(アイテム課金型)

【ダウンロード】

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb

公式HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクショ

ンドールシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】https://assaultlily.bushimo.jp

【アサルトリリィ Last Bullet 公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【舞台公式サイト】https://stage.assaultlily-pj.com

【Assault Lily 公式サイト】https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©Tokyo Broadcasting System Television, Inc. ©SHAFT

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：池田、吉野

https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g
https://stage.assaultlily-pj.com/
https://www.assaultlily.com/
http://bushiroad.com/